
 
 
 

COMPOSICIÓN DE LA JUNTA DE PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
2023-2027 

 
 

NOMBRE Y APELLIDOS SINDICATO / 
AGRUPACIÓN 

 

PUESTO DE TRABAJO TELÉFONO / 
EXTENSIÓN 

CORREO 
ELECTRÓNICO 

 
Noelia Muñoz Zazo 
(Presidenta) 

 
CC.OO. 

 
Sección Sindical CCOO-Edif. C/Traviesa 
 

3526 
1352 (Junta PAS) 

 
noeliamz@usal.es 

jpasf@usal.es 
  

 Francisco Javier Martín Torres CC.OO. Centro de Formación Permanente 3052 mtorres@usal.es 

Ana María Blanco Encinas CC.OO. Biblioteca Sta. María de los Ángeles 1197 beana@usal.es 

 Santos Vega de Blas CC.OO. Centro de Formación Permanente 1350 vega@usal.es 

José Antonio San Venancio Sánchez CC.OO. Sección Seguridad Social 6008 sanve@usal.es 
 
Miryam Belén Martín García 
(Secretaria) 

 
CC.OO. Servicio Contratación 

 
1098 miryam_martin@usal.

es 
Pedro Pablo Manjón Hierro CIBIA-USAL CIBIA-USAL - Edif. C/Traviesa 3036 

 
manjon@usal.es 

Luis Alberto Sánchez Ávila CIBIA-USAL Sección Planificación y Desarrollo PAS 6020 lusal@usal.es 
Ángel Benito Escudero Curto CIBIA-USAL Biblioteca Abraham Zacut 625392880 aescu@usal.es 

Manuel Sentenac Merchán CIBIA-USAL Servicio Central de Idiomas (SCI) 1214 sentenac@usal.es 

 José Manuel Marcos Marcos STECyL Biblioteca Sta. María de los Ángeles 1242 marcos2@usal.es 

Elena Vicente Hernández STECyL Administración-Facultad de Filosofía 4643 elenavm@usal.es 

 
 Sebastián Bautista Caballero STECyL Servicio de Secretaría y Asuntos Generales 1027 bautista@usal.es  

 Alegría Alonso González UGT Sección Sindical UGT -Edif. C/Traviesa 1595 alegria@usal.es 

Maria Concepción Pérez Nogueiras UGT Gerencia en Edificio F.E.S. y Derecho 1928 cnogueiras@usal.es 
 
Maria del Mar Rodríguez Paradelas 

 
UGT Biblioteca Facultad Geografía e Historia  

1431 
mrparadela@usal.es 

 
Yolanda Aparicio Rubio 

 
CSI-F Sección Sindical CSI-F -Edif. C/Traviesa 

 
3072 

 
yar@usal.es 
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